lirio dicto dyatici est lapis aluminis. nam sifon
 vel rison grece alumen.
Lithospermon. g. ē dēū lapidēū semē eo q̄ sit durz
 vt lapis z ē mliū solis ap̄d nos **Dya.** lithospermō
 erachio vocat ppter similitudinē seminis eius fo
 lia h3 filia oliue sed latiora z oblonga z molliora
 terre decliues longas virgas tenues in grossitu
 dine vici lignosas z in sumo virga diuisa est i qua
 folia minuta sunt z semen rotūdū lapidōsū albu
 pisi simile. nascitur locis altis z asperis zc. **Pli.**
 inter omnes herbas lithospermon nihil mirabilius
 aliq̄ exonticon vocat. alij dyosperon. alij eracle
 os herba quicūctialis folijs fere duplo maioribus
 q̄ rute ramulis furculosis cōstitudie vici gignit
 iuxta folia singulas velut barbūlas z in earū cacu
 minibus lapillos cādore z rotūditate margarita
 ruz magnitudine ciceris duritia vero lapidea ip
 se qua pediculis adhereant cauernulas hnt z in
 tus semē. nascitur in italia. sed laudabilissimuz in
 creta. nec quicq̄ inter herbas maiore qdē m
 raculo asperitāris ē odor velut artificū arte emi
 cans alterius inter folia cādētib^o margaritis tā
 exq̄sita difficultas lapidis ex herba nascentis ia
 cere atq; hūni serpere auctores tradūt. ego vul
 sū heretē vidi zc. **hec.** a. culb vocat iterō calib
 iuenē vocari sed falso. **Ste.** vero calebū scripsit.
Litridiū vel ltridas grece rubea tinctorū vt patet
 ex cōcordia p̄tice. g. cū **Almá.** ca. de diffuria.
 hoc etiam dicit grecus. vocatur et cirodanum
 vt supra.
Liusticum **Ste.** est zuzara casemum.
Libumbacū scripsit **Step.** pro epithio in secundo
 practice **Aluabaris** zc.
Licoperiton medicamē seruoeres aptū lenire eo q̄
 infrigidans sit.
Lotium est vrina apud **Dya.** scozi. in multis libris
 antiquis.
Loma grece secunda species vicrum cornee ocu
 li vt supra in botrion.
Lonchitis. g. **Dya.** folia habet porro similia. sed la
 tiora z ruffa z multas habz super radices virgas
 sparsas sup terrā z ramos ad terrā decliues in q
 bus flores sunt filices pellicino sed forma eoruz vt
 gete ē albū in medio hūs sicut rostrū ad labiū in
 sanū inferius z sicut lingua est. semē eius file ē tā
 ceē z trigonū z longū. vñ lonchitis appellatur ē
 radix est ei similis dauco. nascitur locis asperis et
 ficcis. est z secundū genus lonchitis aspa folia ha
 bene sicut scolopēdria. sed asperiora zc. z i **Dy.**
 greco sic erat. lonchitis folia h3 porro similia lati
 ora tamē z subruffa plurima circa radicē posita
 quasi super terrā. habet aut z circa caulē pauca i
 quo flores sunt filices pelecantio. figura aut vt he
 mikis faciens nigros albū tamē ex eis procedit
 ab aptura sicut lingua semē aut simile lancee tri
 gonium zc. **Pli.** lonchitis non vt pleriq; existi
 manerūt eadem est que riphion aut sagasmon
 b 4